

**RenCo Byg ApS**

Frederikslystvej 87, Eriknauer  
8723 Løsning

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

8. regnskabsår

CVR. nr. 33 76 71 02

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2019

---

Rene Holm Jørgensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                |   |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

### **Årsregnskabet**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018 | 7 |
|---|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
|------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 10 |
|-------------------------|----|

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | RenCo Byg ApS<br>Frederikslystvej 87, Eriknauer<br>8723 Løsning   |
|                      | Telefon: 61 34 35 30<br>Telefax: 75 65 14 11<br>Hjemmeside: RencoByg.dk<br>Email: RencoByg@gmail.com  |
|                      | CVR-nr.: 33 76 71 02<br>Stiftet: 1. januar 2011<br>Hjemsted: Hedensted<br>Regnskabsår: 01.01 - 31.12  |
| <b>Direktion</b>     | Rene Holm Jørgensen   |
| <b>Revisor</b>       | Sønderup & Partnere A/S<br>Registrerede revisorer FSR<br>Sydbanegade 2B - 1<br>6000 Kolding<br><br><i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i><br><i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea Danmark<br>Kolding Åpark 2<br>6000 Kolding   |

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 64.149, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.999.595 og en egenkapital på kr. 162.779.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

| <u>NOTE</u>                            | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                  | <b>1.706.159</b> | <b>1.194.097</b> |
| 1 Personaleomkostninger                | -1.531.463       | -1.118.382       |
| 2 Afskrivninger                        | -53.845          | -28.874          |
| <b>Driftsresultat</b>                  | <b>120.851</b>   | <b>46.841</b>    |
| Finansielle omkostninger               | -38.370          | -7.289           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>82.481</b>    | <b>39.552</b>    |
| 3 Skat af årets resultat               | -18.332          | -8.756           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>64.149</b>    | <b>30.796</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret              | 0                | 0                |
| Overført resultat                      | 64.149           | 30.796           |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>64.149</b>    | <b>30.796</b>    |

## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                 | <u>2018</u>      | <u>2017</u>    |
|---|------------------|----------------|
| Grunde og bygninger                         | 1.237.140        | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 90.813           | 79.035         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1.327.953</b> | <b>79.035</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>1.327.953</b> | <b>79.035</b>  |
| Varelager                                   | 0                | 9.450          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>0</b>         | <b>9.450</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 536.505          | 143.119        |
| Andre tilgodehavender                       | 6.565            | 22.260         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 65.739           | 86.419         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>608.809</b>   | <b>251.798</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>62.833</b>    | <b>162.934</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>671.642</b>   | <b>424.182</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>1.999.595</b> | <b>503.217</b> |



## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>                                    | <u>2018</u>      | <u>2017</u>    |
|--|------------------|----------------|
| Selskabskapital                                | 80.000           | 80.000         |
| Overført resultat                              | 82.779           | 18.630         |
| <b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>                     | <b>162.779</b>   | <b>98.630</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 7.424            | 2.050          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>            | <b>7.424</b>     | <b>2.050</b>   |
| Prioritetsgæld                                 | 833.599          | 0              |
| <b>5 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>833.599</b>   | <b>0</b>       |
| 7 Prioritetsgæld                               | 21.257           | 0              |
| Kreditinstitutter                              | 148.335          | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 136.258          | 37.748         |
| Selskabsskat                                   | 10.958           | 0              |
| Anden gæld                                     | 678.985          | 364.789        |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>    | <b>995.793</b>   | <b>402.537</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                | <b>1.829.392</b> | <b>402.537</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                          | <b>1.999.595</b> | <b>503.217</b> |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>            |                  |                  |
| Lønninger                                | 1.365.823        | 994.919          |
| Pensioner                                | 105.518          | 86.704           |
| Andre omkostninger til social sikring    | 33.983           | 23.139           |
| Andre personalemkostninger               | 26.139           | 13.620           |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>        | <b>1.531.463</b> | <b>1.118.382</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 3,6              | 3,0              |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>2 Afskrivninger</b>                   |                  |                  |
| Bygninger                                | 1.380            | 0                |
| Driftsmateriel                           | 19.333           | 13.380           |
| Varevogn                                 | 3.889            | 0                |
| <br>                                     |                  |                  |
| Nyanskaffelser u/kr. 13.500              | 29.243           | 17.994           |
| Tab/avance på solgte anlægsaktiver       | 0                | -2.500           |
| <b>Afskrivninger i alt</b>               | <b>53.845</b>    | <b>28.874</b>    |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>          |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                      | 12.958           | 0                |
| Årets ændring i udskudt skat             | 5.374            | 8.756            |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>      | <b>18.332</b>    | <b>8.756</b>     |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>                 |
|--|----------------|-----------------------------|
| 4  |                | <b>Indevær-<br/>ende år</b> |
| <b>Egenkapital</b>                           |                |                             |
| <b>Selskabskapital</b>                       |                |                             |
| Saldo primo                                  |                | 80.000                      |
| <b>Saldo ultimo</b>                          |                | <b>80.000</b>               |
| <br>   |                |                             |
| <b>Overført resultat</b>                     |                |                             |
| Saldo primo                                  |                | 18.630                      |
| Årets resultat                               |                | 64.149                      |
| <b>Saldo ultimo</b>                          |                | <b>82.779</b>               |
| <br>   |                |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                    |                | <b>162.779</b>              |
| <br>   |                |                             |
| 5  |                |                             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |                |                             |
| Den langfristede gæld forfalder således:     |                |                             |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år             | 744.199        | 0                           |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år          | 110.657        | 0                           |
| Heraf kortfristet del                        | -21.257        | 0                           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>833.599</b> | <b>0</b>                    |

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkreditlån kr. 854.856 er der tinglyst pant i ejendom med kr. 858.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.238.520.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------|-------------|
| <b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>  |             |             |
| <b>Eventualaktiver</b>   |             |             |
| Leaset 1 stk. Ford Transit årgang 2017, incl. opbygning.   |             |             |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |             |             |
| Selskabet har almindelige arbejdsgarantier i forbindelse med udført håndværksarbejde.                    |             |             |
| Leasingforpligtelsen på 1 stk. Ford Transit udgør i alt kr. 203.461, hvoraf kr. 43.452 forfalder i 2017. |             |             |
